
ZARZĄDZENIE NR,
BURMISTRZA CHOSZCZNA

w sprawie wykonania uchwały Nr XXXI/227/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 października
2017 r. zmieniająca uchwałę Nr XXDC/241/20l3 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 13 marca 2013 r.
w sprawie podziału Gminy Choszczno na stale obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz

siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.

póz. 1875) zarządzam, co następuje:

§ l. Do realizacji uchwały Nr XXXI/227/2017 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 30 października 2017 r.
zmieniająca uchwałę Nr XXIX/241,2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie
podziału Gminy Choszczno na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic, numerów oraz siedzib

obwodowych komisji wyborczych wyznaczam Naczelnika Wydziału Organizacyjno - Prawnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:

l) Wydział Organizacyjno-Prawny

....^ ^ w?9yr
"wnyi"Vfaw?m

^^^'Kc.t^

Td: 482COB3E-87FB-474B-85EE-9B2E2133FF9A. Uchwalony . Strona I


